
Z
platné ke dni: 10.9.2024, 12:37

PODMÍNKY PRODEJE
Kontakní údaje:

  Zuzana Řehořková
  Pod Smetankou 18
  190 00 Praha 9
  tel: 733 161 179
  email: z.rehorkova@seznam.cz
  pracovní doba - neurčitá - dle předchozí domluvy

  Provozovatel:

  Zuzana Řehořková

  IČ: 73771392

  VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE
  ***********************************
  Děkuji za návštěvu mého obchůdku a přeji příjemné nakupování

  Prosím uvědomte si, že funguji jako běžný e-shop a Vaše objednávky jsou závazné. Tím, že zboží objednáte a získáte
podklady k platbě, uzavíráte kupní smlouvu dle zákona, se kterou jsou spojena práva a povinnosti.
  Bezplatně je možné objednávku zrušit (písemně emailem, telefonicky) do 24 hodin od objednání.

  Plnění kupní smlouvy a dodržování obchodních podmínek je soudně vymahatelné.

  ◘◘Cena
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  ◘◘Rezervace
  Po obdržení objednávky, zasílám podklady k platbě a zboží tímto rezervuji max 7 dní (pokud není domluveno jinak). Pokud do
té doby nedorazí platba, anuluji Vás jako zájemce, píši NEGATIVNÍ hodnocení.
  Dotaz na rozměry, materiál a jiné dotazy neberu jako zájem a zboží je volné pro další zájemce.

  ◘◘Dodací podmínky:
  Zboží pokud není skladem, se snažím doobjednat co nejdříve po obdržení objednávky, o termínu dodání Vás budu
informovat. V případě, že je zboží u dodavatele nedostupné, vyhrazuji si právo na zrušení objednávky. Záměna za jiné zboží až
po vzájemné domluvě.
  Zboží, které je skladem odesílám do 3 pracovních dnů od obdržení platby, pokud to nebude možné (nemoc, dovolená)
budete informováni.

  ◘◘Poštovné:
  Posílám Českou poštou dle aktuálního ceníku. Nikoli na dobírku.
  Poštovné se odvíjí od rozměrů a váhy zásilky.
  O výši poštovného budete informování při potvrzení objednávky.

  ◘◘Outlet - zboží označené jako outlet je nenošené značkové zboží za zlomkovou cenu s možnou drobnou vadou (ujetý šev
apod) nikdy to není vada velká, ale počítejte s tím.

  ◘◘Osobní odběr možný po domluvě na Praze 9 (viz kontaktní údaje)

  ◘◘Soukromý prodej = Bazarové věci nebo dovoz Anglie = nekomerční prodej.

  Reklamace vad
  - při zjištění vady, která nebyla způsobena chybným užíváním - zboží, včetně faktury a listu, kde je vada popsána, zaslat na
kontakní adresu. Po přijetí a kontrole zboží je kupující co nejdříve vyrozuměn o způsobu nápravy. Jde-li o vadu, kterou lze
odstranit, bude tak učitěno bez zbytečného odkladu. Není-li takový postup možný, může kupující žádat přiměřenou slevu z
ceny věci nebo od smlouvy odstoupit.

  Vrácení do zboží do 14 dnů
  - kupující má právo dle zákona nepoužité zboží do 14 dnů vrátit. Zboží včetně faktury zaslat na kontaktní adresu. Po přijetí a
kontrole zboží - v případě, že bude zboží v pořádku - bude kupujícímu vrácena plná cena zboží.
  V případě výměny zboží (např. výměna velikosti) - zboží včetně faktury zaslat na kontaktní adresu. Po přjetí a kontrole zboží,
bude kupujícímu zasláno zboží nové. Kupující má povinnost uhradit dodatečné náklady na poštovné.

                                                stránka 1 / 2



Z
platné ke dni: 10.9.2024, 12:37

  ♥♥♥ Děkuji za respektování uveřejněných podmínek a vynasnažím se, aby obchod proběhl k Vaší spokojenosti. ♥♥♥

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

